segundos e 1 (um) spot de rádio de 30 segundos, além de suas adaptações multiplataforma para a campanha
de prevenção à dengue, promovida pela Prefeitura de Goiânia. 

Considerando, por fim, que a sessão de coleta pública de preços nº 007/2025 culminou na identificação da
melhor proposta e atendimento dos requisitos, no valor de R$ 92.000,00 (Noventa e dois mil reais), do
proponente BLACK DOG ESTUDIOS E PRODUTORA LTDA.

A partir da análise das considerações supracitadas e confirmação do trâmite regular de todos os
procedimentos que constaram no processo de coleta pública de preços, formalizo a validação dos atos e